
VÝSLEDEK SPOLEČNÉHO 
ÚSILÍ PRO DOSAHOVÁNÍ 
NEJLEPŠÍCH VÝKONŮ
ANTI ROTAČNÍ SYSTÉM, KTERÝM JSOU VYBAVENY NAŠE VRTACÍ ŠROUBOVÁKY, KONTROLUJE ZASEKNUTÍ 
NÁSTROJE A VYPÍNÁ NÁŘADÍ, ABY TÍM PŘISPÍVAL K VAŠÍ OCHRANĚ A POSKYTOVAL VÁM MAXIMÁLNÍ 
KONTROLU NAD NÁŘADÍM. NATÁČECÍ LED SVÍTILNA, KTERÁ JE UMÍSTĚNA NA PATCE, POSKYTUJE ZLEPŠENOU 
VIDITELNOST V TMAVÝCH A STÍSNĚNÝCH PROSTORECH, ZATÍMCO NÁŠ RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK SE VYZNAČUJE 
PŘESNÝM POHONEM UMOŽŇUJÍCÍM DOSAHOVÁNÍ ZLEPŠENÉ OVLADATELNOSTI A OMEZUJÍCÍM POŠKOZENÍ 
MATERIÁLŮ I UPEVŇOVACÍCH PRVKŮ PŘI PROVÁDĚNÍ PŘESNÝCH PRACOVNÍCH POSTUPŮ.

NÁŠ NEJNOVĚJŠÍ A NEJVÝKONNĚJŠÍ 2RYCHLOSTNÍ PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM A SE 14 NASTAVENÍMI UTAHOVACÍHO 
MOMENTU DODÁVANÝ V SADĚ S NAŠÍM KOMPAKTNÍM RÁZOVÝM ŠROUBOVÁKEM 
VYBAVENÝM PŘEPÍNAČEM 3 REŽIMŮ, COŽ PŘEDSTAVUJE DOKONALOU KOMBINACI 
PRO ŠIROKOU ŘADU ZPŮSOBŮ POUŽITÍ V NEJRŮZNĚJŠÍCH PRŮMYSLOVÝCH 
PROSTŘEDÍCH, VČETNĚ AUTOMOBILOVÉHO ODVĚTVÍ.

DVOJDÍLNÁ SADA NÁŘADÍ 
DEWALT MCLAREN 
F1 TEAM 18V XR 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM



www.DeWALT.com

ŘADA PŘÍSLUŠENSTVÍ

DT70900T-QZ

DT70901T-QZ

DT70902T-QZ

DT70782-QZ
33DÍLNÁ SADA

28DÍLNÁ SADA

32DÍLNÁ SADA

32DÍLNÁ SADA

SOUVISEJÍCÍ VÝROBKY

DCD85M
POSKYTUJE AŽ 
90 NM KROUTÍCÍHO 
MOMENTU 
V KOMPAKTNÍM 
177MM TĚLE

DCB1104
4A NABÍJEČKA

DCB184
2 X 5AH AKUMULÁTOR DCF85M

POSKYTUJE 205 NM 
UTAHOVACÍHO MOMENTU 
V KOMPAKTNÍM 100MM TĚLE

DCK200MP2T
KUFR TSTAK

DVOJDÍLNÁ SADA NÁŘADÍ DEWALT MCLAREN F1 TEAM 18V XR 
S BEZUHLÍKOVÝM MOTOREM


